

HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND ApS

CVR-nr.: 36417277

Ordrup Jagtvej 155 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Charlotta Ebba Anna Louise Steuch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND ApS
Ordrup Jagtvej 155 1 th
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: lotta@houseofpilates.dk
CVR-nr: 36417277
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 23.626 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende pga. Covid-19

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		567.907	404.767
Personaleomkostninger		-488.754	-278.157
Lønninger		-417.437	-241.547
Pensioner		-33.030	-18.683
Andre omkostninger til social sikring		-7.741	-4.957
Andre personaleomkostninger		-30.546	-12.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.517	
Resultat af ordinær primær drift		24.636	126.610
Øvrige finansielle omkostninger		-1.010	-115
Ordinært resultat før skat		23.626	126.495
Skat af årets resultat		-5.421	-28.400
Årets resultat		18.205	98.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.205	98.095
I alt		18.205	98.095

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.809	
Materielle anlægsaktiver i alt		190.809	
Deposita		66.334	69.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.334	69.774
Anlægsaktiver i alt		257.143	69.774
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.100	263
Udsudte skatteaktiver		600	600
Tilgodehavender i alt		2.700	1.742
Likvide beholdninger		191.051	132.239
Omsætningsaktiver i alt		203.751	143.981
AKTIVER I ALT		460.894	213.755

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		41.013	22.808
Egenkapital i alt		91.013	72.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.081	2.834
Skyldig selskabsskat		5.421	
Skyldig moms og afgifter		1.770	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.759	138.113
Kontraktlige forpligtelser		49.850	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.881	140.947
Gældsforpligtelser i alt		369.881	140.947
PASSIVER I ALT		460.894	213.755

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret